КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ   АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Алейск
 24.01.2023                                                                                                      № 15
Об утверждении плана мероприятий,
посвящённых году педагога и наставника

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации №401 от 27.06.2022, приказа Министерства просвещения и науки Алтайского края №1331 от 10.11.2022, в целях повышения престижа учительской профессии
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план основных мероприятий, посвящённых повышению престижа учительской профессии и приуроченных к году педагога и наставника, на 2023 год (приложение).
2.   Методисту по информационным технологиям Савельеву А.П. разместить настоящий приказ, план мероприятий на официальном сайте комитета по образованию.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                          Т.Н. Часовских

В.Н. Отморская
[bookmark: _GoBack]66 2 98